
2024 年１月 11 日 

各      位 

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則 

    （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８） 

問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦 

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１ 

 

「令和６年能登半島地震」により被災された皆様へ 
 

この度の「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げま

すとともに、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

被災地の皆様の安全と、一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社グループといたしましても、迅速な復旧・復興に向けて、最大限の支援に取り組んでまいります。 

 

 

 

 
＜問合せ先＞ 

株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス  

統括本部 IR担当 

TEL：03-6311-6641 

E-mail：ir@oriconhd.jp 


